
ZARZĄDZENIE NR 67/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały nr XXIV/260/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 
2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2017 i Zarządzenia Nr 66/2017 Wójta 
Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 
2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9B3E3CA5-CD60-4A7A-A9D8-A6A879096C78. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 337 951,46 - 7 727,64 330 223,82 

01095 Pozostała działalność 237 951,46 - 7 727,64 230 223,82 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 951,46 - 7 727,64 224 223,82 

600 Transport i łączność 18 500,00 21 648,00 40 148,00 

60016 Drogi publiczne gminne 18 500,00 21 648,00 40 148,00 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 21 648,00 21 648,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 517 500,00 45 000,00 562 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 500,00 45 000,00 562 500,00 

0830 Wpływy z usług 189 000,00 45 000,00 234 000,00 

710 Działalność usługowa 7 180,00 59 040,00 66 220,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 59 040,00 59 040,00 

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 59 040,00 59 040,00 

852 Pomoc społeczna 936192,00 6 400,00 942 592,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

75 500,00 5 000,00 80 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

85216 Zasiłki stałe 330 000,00 1 400,00 331 400,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 612 373,60 97 874,00 3 710 247,60 

\ 
90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 0,00 4 674,00 4 674,00 

\ 
6680 Wpłata środków finarsowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z jpływem roku budżetowego 0,00 4 674,00 4 674,00 

\ 90095 Pozostała działalność 907 213,50 93 200,00 1 000 413,50 \ 
STia Strona 1 

Id: 9B3E3CA5-CD60-4A7A-A9D8-A6A879096C78. Podpisany Strona 2 



6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 93 200,00 93 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 357,00 12 357,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 12 357,00 12 357,00 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
ktćre nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 12 357,00 12 357,00 

926 Kultura fizyczna 161 400,00 -33 900,00 127 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 400,00 -161 400,00 0,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych f jnduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publiczn/ch 

161 400,00 -161 400,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 127 500,00 127 500,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jechostek sektora finansów publicznych 

0,00 127 500,00 127 500,00 

Razem: 39 600 954,55 200 691,36 39 801 645,91 

eSTia 

Id: 9B3E3CA5-CD60-4A7A-A9D8-A6A879096C78. Podpisany 

Strona 2 

Strona 3 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 386 007,97 962 272,36 2 348 280,33 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 192 500,00 970 000,00 1 162 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 970 000,00 970 000,00 

01095 Pozostała działalność 233 951,46 -7 727,64 226 223,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 830,60 -127,62 3 702,98 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 661,93 -22,05 639,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,54 -1,85 53,69 

4430 Różne opłaty i składki 227 403,39 -7 576,12 219 827,27 

600 Transport i łączność 1 479 431,13 21 648,00 1 501 079,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 262 431,13 21 648,00 1 284 079,13 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 109,75 21 648,00 580 757,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 140 200,00 50 000,00 1 190 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 200,00 50 000,00 1 190 200,00 

4260 Zakup energii 144 000,00 50 000,00 194 000,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 35 200,00 - 5 000,00 30 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

710 Działalność usługowa 74 680,00 59 040,00 133 720,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 59 040,00 101 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 59 040,00 101 540,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 650,00 2 500,00 221 150,00 

75406 Straż Graniczna 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 150,00 5 500,00 206 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 5 500,00 33 500,00 

\757 Obsługa długu publicznego 365 000,00 80 000,00 445 000,00 

- i W Strona 1 
r ^ f t S T i a 

ld: 9B3E3"eA5-CD60-4A7A-A9D8-A6Ac79096C78. Podpisany Strona 4 



75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 365 000,00 80 000,00 445 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 335 000,00 90 000,00 425 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 1 400,00 1 400,00 

85216 Zasiłki stałe 0,00 1 400,00 1 400,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

85395 Pozostała działalność 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacj organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 170 379,71 307 339,51 4 477 719,22 

90001 Gospodarna ściekowa i o chrona wód 1 844 892,00 161 707,51 2 006 599,51 

4210 Zakup materiałów i wyoosażenia 106 955,00 8 000,00 114 955,00 

4260 Zakup energii 255 000,00 110 000,00 365 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -12 000,00 61 000,00 

430C Zakup usług pozostałych 1 303 040,00 42 000,00 1 345 040,00 

606C Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 805,00 13 707,51 34 512,51 

90002 Gospodarka odpadami 825 965,71 5 000,00 830 965,71 

4300 Zakup usług pozostałych 706 113,00 5 000,00 711 113,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 446 352,00 4 674,00 451 026,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 4 674,00 184 674,00 

90095 Pozostała działalność 933 910,00 135 958,00 1 069 868,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 199,00 26 199,00 

6230 
Dotacje celowe z budżstu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 109 759,00 109 759,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 977 271,93 12 357,00 989 628,93 

92195 Pozostała działalność 57 271,93 12 357,00 69 628,93 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 12 357,00 32 357,00 

Strona 2 
) \BeS\ia 

Id: 9B3E3CA5-CD60-4A7A-A9D8-A6A879096C78. Podpisany Strona 5 

file:///BeS/ia


926 Kultura fizyczna 507 184,67 500,00 507 684,67 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 479 885,67 3 000,00 482 885,67 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

165 000,00 3 000,00 168 000,00 

92695 Pozostałą działalność 27 299,00 - 2 500,00 24 799,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 400,00 - 2 500,00 19 900,00 

Razem: 17 933 358,53 1 494 056,87 19 427 415,40 

BeSTia 
Strona 3 


